
Valsts Zivsaimniecības 
sadarbības tīkls - 

palīgs informācijas un 
pieredzes apmaiņai 

SIA «Latvijas Lauku  konsultāciju un izglītības centrs» 
 Agnese Neimane - Jordane 

25.11.2016 

Jūrmala 



ZST aktivitāšu ietvaros: 

veicināta piekrastes zvejnieku NVO aktivitāte; 

veicināta  starpteritoriālā sadarbība un savstarpējā 
kooperācija; 

palielināta ekonomiskā aktivitāte piekrastes 
zivsaimniecības uzņēmumos;  

 

 ZST iespējas: pēc nozares pieprasījuma veidotas interešu 
darba grupas par aktuāliem nozares jautājumiem. 

 

 

Piekrastes zivsaimniecība 



Piekrastes zivsaimniecības 
popularizēšana 

«Ciemos Tukuma piekrastē» 

 

ZST iespējas: attīstīt atvērto 
durvju dienu konceptu arī citās 
piekrastes teritorijās. 



ZST aktivitāšu ietvaros veicināta: 

akvakultūras NVO aktivitāte; 

starptautiska pieredzes apmaiņa karpu audzēšanā 
Ungārijā; 

pieredzes apmaiņa starp Latvijas akvakultūras 
uzņēmumiem; 

 

ZST iespējas: pēc nozares pieprasījuma veidotas interešu 
darba grupas par aktuāliem nozares jautājumiem. 

 

Akvakultūra 



Pētījums «Dažādu karpu šķirņu mazuļu audzēšanas un 
salīdzināšanas pētījums Latvijas apstākļos»; 

Pētījuma sezonā novērtēti būtiski zivju bojājumi, ko 
izraisījuši kormorāni. 

 

ZST iespējas: piekrastes zvejnieku un dīķsaimnieku sadarbības 
veicināšana, kopīgu ierosinājumu izstrādāšanai, lai mazinātu 
kormorānu nodarītā kaitējuma ietekmi uz zivju audzēšanu un 
zvejniecību. 

 

Akvakultūra (II) 



informācijas pārneses nodrošināšana; 

labās pieredzes apkopošana no citām ES valstīm dažādos 
jautājumos; 

izglītojošu semināru organizēšana; 

mācību un pieredzes apmaiņas braucienu organizēšana; 

diskusiju, darba grupu, organizēšana visām iesaistītajām 
pusēm, lai nodrošinātu efektīvu informācijas apmaiņu un 
jaunu ideju radīšanu nozarē. 

ZST iespējas 





Valsts Zivsaimniecības sadarbības 
tīkls 

zivjutikls@llkc.lv 
+371 63050227 

www.zivjutikls.lv 

IEROSINĀJUMIEM UN SADARBĪBAI 



*Makšķerēšanas, vēžošanas un 
zemūdens medību kartes  

Sākot ar 2017.gadu, Makšķerēšanas, 
vēžošanas un zemūdens medību 
kartes Latvijas teritorijā izplatīs LLKC; 

Makšķerēšanas kartes* varēs 
iegādāties tirdzniecības vietās Latvijā 
un internetā; 

Papildus karšu izplatīšanai LLKC 
organizēs sabiedrības informēšanas 
pasākumus ar mērķi popularizēt 
ilgtspējīgu makšķerēšanu. 


